
-1

m
LIVENZA

L

I TAGLIAMENTO
1 ACQUE

AVVISO DI ESITO DI GARA
Artt. 129, 98, 36 e 29 deI D. Lgs. 50/2016

Il Responsabile del Procedimento
rende noto

1. ENTE APPALTANTE: Livenza Tagliamento Acque S.p.A. con sede legale in Portogruaro (VE) in Piazza della
Repubblica, 1 — P.IVA 04268260272.

2. PROCEDURA Dl AGGIUDICAZIONE: procedura negoziata telematica ai sensi delI’art. 36 comma 8 del D. Lgs.
50/2016 e del Regolamento per la disciplina dei contratti nei settori speciali di importo inferiore alla soglia
comunitaria approvato dal CdA nella seduta del 15.02.2018 con ricorso alla gara telematica ai sensi delI’art. 58 del
D.Lgs. 50/2016 svolta attraverso il portale eProcurement https://viveracquaprocuremenLbravosolution.com di
Bravosolutions di Vivetacqua Scarl della quale Livenza Tagliamento Acque S.p.A. è consorziata per la gestione del
sistema di acquisti/affidamenti telematici per la conclusione di un accordo quadro da stipularsi con unico operatore
economico ai sensi dell’art. 54 commi 1 - 3 - 6 del D.Lgs. 50/2016 smi, con contratto normativo di tre anni costituito
da tre contratti applicativi;

3. NATURA DELLE PRESTAZIONI: Tender 1312 — rfq 2063 - Accordo quadro per lavori urgenti di pronto intervento,
necessari a garantire la continuità del servizio idrico, servizio di reperibilità, manutenzione ordinaria e straordinaria
della rete di acquedotto (sostituzione condotte esistenti) e la realizzazione nuovi allacciamenti, nei comuni
appartamenti all’AREA NORD (zona Pianura) del territorio gestito dalla società Livenza Tagliamento Acque S.p.A..
Anno 2020-2021-2022 - CIG 8109713ADE.

4. CRITERIO Dl AGGIUDICAZIONE: offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior
rapporto qualità/prezzo ai sensi del comma 2 dell’ari 95 deI D. Lgs. 50/2016.

5. IMPORTO:

_____________ _____________ _____________ _________________

6. OPERATORI ECONOMICI INVITATI: tutti gli operatori economici iscritti nell’Albo Fornitori di Viveracqua nelle
seguenti categorie merceologiche: L0304 — 0G6 classifica III; L0305 — 0G6 classifica III bis; L0306 — 0G6 classifica
IV.

7. OFFERTE RICEVUTE:
n. Denominazione Comune

I RTI Co.Edil Costruzioni s.r.l. Meduna di Livenza Capogruppo

OCT s.r.I. Noventa di Piave Mandante 1

Trevisan Costruzioni sri. San Vito al Tagliamento Mandante 2

8. AVVISO Dl AMMISSIONE ALLA GARA Ari 29 comma 1 e
15.01.2020.

9. OFFERTE AMMESSE: tutte

76 c. 2 bis D. Lgs. 50/2016: comunicato in data

Livenza Tagliamento Acque S.p.A.
Sede Legale:
Razza della Repubblica, n. 1
30026 PORTOGRUARO (VE)
web wwwita.it

Sede Amministrativa:
Via Leonardo Zannier, n. 9
30025 FOSSALIA DI PORTOGRUARO (VE(
tel 0421 789055-fax 0421 780150
info@Ita,t
info@pec ltait

Sede Operativa:
Viale Trieste, n. 11
30020 ANNONE VENETO (VE)
tel 0622 760020 - ta 0421 769974
nfo@Ita t
nfo@pec fta.t

Sede Operativa:
Via San Giacomo, n. 9
33070 BRUGNERA IPN)
tel 063% 1680050- fax 0434 624235
nfo@ita it

tnfo@pec.ita,it

Lavori soggetti a

ribasso d’asta

(Al)

Oneri per la

sicurezza non

soggetti a ribasso

(A2)

Totale lavori in

appalto (un anno)

(Al +A2)

Importi € 968.000,00 € 32.000,00 € 1.000.000,00 € 3.000.000,00

Importo totale (tre anni)

con opzione di rinnovo

E E e RIVA 06268260272 - N lscr. Regstro Imprese d Venezia Rovigo Ceta-Lagunaro 04268260272 R E.A VE N. 380371 - Capitale Sociale € 18000000,00 .v



1 rf% LIVENZA

L TAGLIAMENTO
ACQU E

10. OFFERTE ESCLUSE: nessuna

11. DATA Dl AGGIUDICAZIONE: 24.01.2020.

DENOMINAZIONE DELL’AGGIUDICAIARIO:
n. RTI Denominazione

1 Co.Edii Costruzioni sri.

0Cl sri.

Trevisan Costruzioni sri.

13. VALORE DELL’OFFERTA: ribasso del 3,00% sull’elenco prezzi posto a base di gara e fino alla concorrenza

dell’importo di € 1 .000.000,00 comprensivo degli oneri di sicurezza di cui al primo contratto applicativo;

14. PROCEDURA Dl RICORSO: entro 30 giorni TAR Veneto.

Annone Veneto, 27.01.2020

Sede Legale
Piazza delhi Repubblica, n i
30026 PORTOGRUARO (VE)
web wwwita.ìt

Sede Amministrativa:
Via Leonardo Zannier, n 9
30025 FOSSALTh Dl PORTOGRUARO (VE)
tel 0421 789055-fax 0421 780150

nfo@lta.it
infopoc ta t

Sede Operativa;
Viale Trieste, n 11
30020 ANNONE VENETO (VE)
tel 0422 760020 - fax 0421 769976
nfo@ltait
nopec.Ita,it

Sede Operativa:
Via San Giacomo, n. 9
33070 E3RUGNEPA (PN)
tel 0634 1680050 - 0434 624235
.nfo@Itait
nto@pec lta.it

12.
Comune

Meduna di Livenza Capogruppo

Noventa di Piave Mandante I

San Vito al Tagliamento Mandante 2

IL RESPONSABILE UI

lng.

Livenza Tagliamento Acque S.p.A.

C E e P VA 06268260272 - N Iscr Rrgstro Imprese di Ve9ezia Rovigo Delta-lagunare 04268260272 - P E A VE N 380371 - Capta)e Sociale € 18.000 000.00 iv.


